Codice articolo: 808509105 / Maschio / *Prodotto disponibile su richiesta

Misura innesto
3/8"

Intercambiabilita
1SO 16028

Sistema di connessione
Spingere

Materiale
Acciaio inossidabile

Disconnessione in pressione
No

Connessione con pressione residua
No

Applicazioni
Oil&Gas, Industria, Raffreddamento, Chimica alimentare

Performance

ISO DN (mm)

Portata (I/min)

Portata massima (I/min)

Pressione di esercizio massima - accoppiato (Mpa)
Pressione di esercizio - disaccoppiato (Mpa)

Forza di connessione (N)

Forza di disconnessione (N)

Versamento (ml)

Prodotti correlati

Codice prodotto

808509104

Spare kits

Codice prodotto

815700247

Caps

Codice prodotto
815100025
816005005
815103025
815102025
815104025
815110027
815107027
815105025

815101025

**Prodotto disponibile su richiesta

STUCCHI Quick Couplings Catalog - April 2021 - All right reserved.

Texts, data and il i in this may be changed by Stucchi at any time, without notice; always refer to the version uploaded on the English version of stucchigroup.com/en website for the latest release. In case of doubt, please contact Stucchi technical service

Sistema di tenuta
Faccia piana

Guarnizione
FKM (VITON)

Sistema di disconnessione
Tirare indietro la ghiera

Meccanismo di bloccaggio
Sfere di sicurezza + Chiusura di sicurezza

Filettatura
MALE THREAD METRIC S - 24° CONE (ISO 8434-1 & DIN 2353)

Temperatura
-15/+180 °C; +5 / +356 °F

METRIC Dimensioni
10 Misura del raccordo (A)
Da 20 a 50 Lunghezza complessiva M+F (mm)
46 Lunghezza (mm)
35 Diametro massimo (mm)
35 Peso (kg)
200
45
0,01
Tipologia Nome prodotto
Femmina F AX9 S16

Nome prodotto

SPARE KIT OR VITON+BK M FF 38

Nome prodotto

PLASTIC CAP M FF38 RED

ALUMINUM CAP M FF38 NATURAL

PLASTIC CAP M FF38 BLACK **

PLASTIC CAP M FF38 BLUE**

PLASTIC CAP M FF38 GREEN**

PLASTIC CAP M FF38 MAGENTA BIG RING **
PLASTIC CAP M FF38 ORANGE BIG RING **
PLASTIC CAP M FF38 WHITE**

PLASTIC CAP M FF38 YELLOW**

Stucchi’

METRIC
M24X1.5
132,6
72,4

29

0,17



