Codice articolo: 808509105 / Maschio / *Prodotto disponibile su richiesta



Misura innesto 3/8"	Sistema di tenuta Faccia piana
Intercambiabilità ISO 16028	Guarnizione FKM (VITON)
Sistema di connessione Spingere	Sistema di disconnessione Tirare indietro la ghiera
Materiale Acciaio inossidabile	Meccanismo di bloccaggio Sfere di sicurezza + Chiusura di sicurezza
Disconnessione in pressione No	Filettatura MALE THREAD METRIC S - 24° CONE (ISO 8434-1 & DIN 2353)
Connessione con pressione residua No	Temperatura -15 / +180 °C; +5 / +356 °F
Applicazioni Oil&Gas, Industria, Raffreddamento, Chimica alimentare	

Performance	METRIC
ISO DN (mm)	10
Portata (I/min)	Da 20 a 50
Portata massima (I/min)	46
Pressione di esercizio massima - accoppiato (Mpa)	35
Pressione di esercizio - disaccoppiato (Mpa)	35
Forza di connessione (N)	200
Forza di disconnessione (N)	45

Dimensioni	METRIC
Misura del raccordo (A)	M24X1.5
Lunghezza complessiva M+F (mm)	132,6
Lunghezza (mm)	72,4
Diametro massimo (mm)	29
Peso (kg)	0,17

Versamento (ml) Prodotti correlati

Codice prodotto	Tipologia	Nome prodotto
808509104	Femmina	F AX9 S16

0,01

Spare kits

Codice prodotto	Nome prodotto
815700247	SPARE KIT OR VITON+BK M FF 38

Caps

Codice prodotto	Nome prodotto
815100025	PLASTIC CAP M FF38 RED
816005005	ALUMINUM CAP M FF38 NATURAL
815103025	PLASTIC CAP M FF38 BLACK**
815102025	PLASTIC CAP M FF38 BLUE**
815104025	PLASTIC CAP M FF38 GREEN**
815110027	PLASTIC CAP M FF38 MAGENTA BIG RING **
815107027	PLASTIC CAP M FF38 ORANGE BIG RING **
815105025	PLASTIC CAP M FF38 WHITE**
815101025	PLASTIC CAP M FF38 YELLOW**

^{**}Prodotto disponibile su richiesta